АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05. 2017 № 1356-п

О внесении изменений в постановление от 01.06.2016 №1706-п «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (за исключением жилых помещений и земельных участков)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 15.03.2017 №532 « О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального   образования   Соль-Илецкий  городской округ от 14.11.2015  №36 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, в целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления, постановляю:
        1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению от 01.06.2016 №1706-п «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (за исключением жилых помещений и земельных участков)»  изложив по всему  тексту  Приложения слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и экологии администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (Комитет, КУМИЗР и экологии)» в следующей новой редакции «Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (Отдел)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого  городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий  специалист управления делами                                           Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, юридическому отделу, Отдел по управлению муниципальным имуществом, комитет экономического анализа и прогнозирования, отдел по жилищным вопросам и социальной политике.